Ipse super intactam Deus sedem sedet.  
Duces convenerunt simul cum Deo Abraham.:  
Coram Deo armati sunt superbia terræ principes.

## PSALMUS XLVII.

Filiis Core jucundum scriptum est carmen.  
In secundam vero cecinerunt ipsi Sabbatorum :  
Hoc vero septimum quadragesimum erat simul.  
Laudabilis Immortalis, et certe magnus est solus,  
Civitate in sua et in monte sancto semper.  
Undique dilatans gaudium irerra multos nutrita  
Montes tibi Sionis a latere aquilonis ;  
C Civitas illustris potentis Regis,  
Immortalis turribus suis clarus est,  
Cum egentis adjutor veniet ipsius.  
Terræ venerunt omnes congregati reges ;  
Oculis videntes corde admirati sunt ipsi. [omnes].  
Commoti turbabantur, tremor vero apprehendit  
Similes paturientis crebros dolores capiant,  
Sive vi quando naves capiat Tharsis ventus :  
Nonne fama erat (verba enim factum comitatur)?  
In Dei inclyta civitate, Dei virtutum regis,  
Ipse sibi immotum fixit fundum Pastor.  
Tuorum populorum in medio, Rex, misericordiam  
[præbeas].

Tanquam vero celebre, Rex, tuum nomen manet,  
Sic sit tua laus totius in fines terræ.  
D Dextera plena est justitiæ tua, Pastor.  
Nobilis mons Sionis lætitias curet.  
Filii Judææ amabilis multum gaudentes sint,  
Pias, Immaculate, tuas propter æquitates.  
Properate mihi Sionem in circuitu cingere,  
Et ipsi in turribus acute nuntiate sermones :  
Circa vero ipsum corda et sua in virtute ponite :  
Vallum vero, sui roboris distribuite,  
Ut autem quispiam generationibus futurus narret  
Quoniam ipse semper Rex simul et Deus est :  
A superioribus generationibus ad infinitas imperans  
Indesinenter in omnibus æternus nos reget.

## PSALMUS XLVIII.

*Dulce carmen robustis cantabatur filiis Core,  
Quadragesimum simulque et octavum trahit numerum.*

Audite, infinitæ gentes, quæ mihi animus intus  
[occultat.]

Terræ incolæ meos versus current,  
Viri terrigenæ, mortalisque quæcumque genera  
[gentis,

Pauperesque promiscue et quibus curæ est multa  
[opulentia.]

Nostrum sapientiam sacrum os loquetur,  
Nostris cordis meditatio prudentiam dicet.

Varia in laude attentam aurem firmabo :  
De stridulis versibus crebra permuto cantilena.

Cur adhuc rigidum timeo et difficilem diem ?  
Calcanei iniquitas me effrenis circumdabit.

Viri locupletes forti confidentes opulentia :  
Suis in divitiis superbus erat animus.

Nonne frater mortaliū dicitur redemptio ?  
Nonne Deum genitorem placabit causa mundi,

Pretium immortalis animæ pœnam solvens ?  
Indesinenter laborabit, vita vero ipsi nunquam  
[desinet.]